
Środowisko naturalne jest naszym wspólnym dobrem. Jednakowe podejście wobec 
trzech elementów: ekonomii, ekologii i społeczeństwa ma dla VW MP w Polkowicach 
szczególne znaczenie. Jako zakład produkcyjny jesteśmy przekonani, że uwzględnia-
nie w naszych działaniach strategii zrównoważonego rozwoju przyczynia się do po-
szanowania zasobów naturalnych, zachowania różnorodności biologicznej i stałego 
podnoszenia jakości naszego życia, jak również przyszłych pokoleń.

•	 Produkujemy przyjazne środowisku, najno-
wocześniejsze i najoszczędniejsze silniki 
wysokoprężne. Przestrzeganie przepisów 
prawnych  realizowane jest w każdym miej-
scu pracy i etapie produkcji.

•	 Wszyscy pracownicy Volkswagen Motor 
Polska są informowani, szkoleni i motywo-
wani w zakresie ochrony środowiska sto-
sownie do swoich zadań. Są zobowiązani  
do wypełniania ustawowych obowiązków 
oraz koncernowych zasad ochrony środo-
wiska na swoich stanowiskach pracy. 

•	 Oszczędne korzystanie z zasobów natu-
ralnych to podstawowa zasada, która jest 
uwzględniana w każdych naszych działa-
niach. Równocześnie staramy się minimali-
zować ilość odpadów, redukować poziom 
hałasu, chronić zasoby wodne, powierzch-
nię ziemi oraz zmniejszać emisję pyłu i ga-
zów do atmosfery.

•	 Kładziemy duży nacisk na to, aby wszyst-
kie nasze urządzenia i procesy uwzględniały 
najnowocześniejsze rozwiązania techniczne 
i technologiczne oraz spełniały przy tym 
wymagania ekologiczne. 

•	 W zakresie gospodarowania energią konse-
kwentnie przestrzegamy zasady oszczęd-
ności. Realizacji tej zasady służy w praktyce 
wiele rozwiązań technicznych przyczyniają-
cych się do oszczędzania energii w istnie-
jącej już części zakładu oraz uwzględnienie 
tego w naszych zamierzeniach inwestycyj-
nych.

•	 Zasady odpowiedzialności społecznej rea-
lizowane są poprzez utrzymywanie stałych  
kontaktów w zakresie ochrony środowiska 

	 z urzędami administracji publicznej, organi-
zacjami pozarządowymi, szkołami i uczel-
niami, a także z firmami partnerskimi i do-
stawcami.

•	 Dla realizacji naszych zamierzeń powstał sy-
stem zarządzania środowiskowego spełnia-
jący wymagania ISO 14001.

 
Niniejsza polityka środowiskowa jest opubliko-
wana i dostępna dla wszystkich zainteresowa-
nych stron.
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